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VI NIEDZIELA WIELKANOCNA

(14-20 maja 2023 r.)

Zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz.1.
18.00, a w niedziele na 17.30.

Wczoraj odbyła się w naszej parafii Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. Dziękujemy2.
wszystkim, którzy włączyli się w pomoc w organizowaniu uroczystości. Księdzu Pawłowi za
przygotowanie dzieci, wszystkim zaangażowanym w przygotowanie uroczystości, od oprawy
muzycznej po dekorację i  sprzątanie kościoła. Rodzicom za cegiełkę na cele inwestycyjne.
Pamiętajmy  w naszych  modlitwach  o  dzieciach,  które  przyjęły  pierwszy  raz  Pana  Jezusa
Eucharystycznego do swojego serca.

W tym tygodniu dzieci, które wczoraj przyjęły Komunię Świętą będą przeżywały swój „Biały3.
Tydzień”, uczestnicząc we Mszach Świętych o godz. 18.00 od poniedziałku do piątku. 

Trwa Nowenna do św. Andrzeja Boboli. Dzisiaj  po Mszy świętej o 12.30. Jutro po wieczornej4.
Mszy świętej i nabożeństwie majowym. Wspomnienie św. Andrzeja Boboli we wtorek i Msza
święta w intencji Ojczyzny z modlitwą różańcową we wtorek o 18.00.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań w czwartek od 17.00 do 18.00.5.

Za tydzień,  w niedzielę  21 maja o  godz.  11.00,  rocznica przyjęcia Pierwszej  Komunii6.
Świętej przez dzieci klas czwartych. Spotkanie dla dzieci przed uroczystością we wtorek, 16
maja o godz. 17.00 w kaplicy.

Dzisiaj II niedziela miesiąca. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę, które będą przeznaczone na7.
cele  inwestycyjne.  Trwają  prace  przy  ogrodzeniu.  W  maju  uporządkujemy  teren  przy
ogrodzeniu, nawieziemy ziemię i zasiejemy trawę. Na przełomie maja i czerwca spodziewamy
się trzech przęseł, a pozostałych w drugiej połowie czerwca.  Za każdy dar serca i życzliwość
serdecznie dziękujemy.

Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce Oliwskiej  z  feletronem Matki  Bożej  Oliwskiej.  355.8.
Pielgrzymka Oliwska wyruszy z Katedry do Wejherowa w piątek 19 maja po Mszy świętej o
godz.7.00. Powrót w niedzielę o godz.21.00. Szczegółowe informacje na plakatach i folderach.
Zapisy on-line na stronie internetowej parafii archikatedralnej: www.archikatedraoliwa.pl

http://www.archikatedraoliwa.pl

